TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Santa

Quitéria
PREFEITU

4
0

PAGINA

A Secretaria de Cidadania e Segurang
Pública do Município de Santa Quitéria, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

DECLARAR, para todos os fins, que através do Processo Carona no

01.200325-SEPLAG, a Secretaria de Cidadania e Segurança Pública do
Município de Santa Quitéria, ADERE à Ata de Registro de Preços n° 007/2024,
referente ao Pregão Eletrônico nº 007/2024 (Processo Administrativo no
066/2024), para contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de apoio às atividades operacionais e administrativas, de forma

complementar, em conformidade com diretrizes no município de Santa Quitéria/CE,
de acordo com as normas estabelecidas pela referida ata de registro de preços,

contrato e nos itens e quantitativos abaixo discriminadas.

ITEM CÓDIGO BANCO DESCRIÇÃO UNI QUANT.
VALOR

UNIT.

VALOR

UNITÁRIO
COM BDI

VALOR

TOTAL

30 88252 SINAPI

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

COM ENCARGOS

COMPLEMENTARES

H 528 R$18,40 R$22,64
R$

11.953,92

R$ 11.953,92 (onze mil novecentos e cinquenta e três reais e noventa e dois

centavos)

DECLARA, ainda, que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro
de Preços, subsequentes a esta adesão ficam desde já RATIFICADOS, salvo aqueles
que alterem substancialmente o objeto e o quantitativo.

Publique-se, Cumpra-se.

Santa Quitéria/CE, 20 de março de 2025.

JEANCEAUDE ROSA DOS SANTOs

Secretário Municpal de Cidadania e Segurança

Centro Administrativo Prefeito Luciano Lobo

R. Profa. Ernestina Catunda, 50 - Planalto da Piracicaba, Santa Quitéria - CE

www.santaquiteria.ce.gov.br CNPJ: 07.725.138/0001-05 E-mail: prefeitura@santaquiteria.ce.gov.br